
v, ■■ í-_> y  ry  77.; ív íy 77 Fy 7■  Fy 7? 77? 77? Fy77; 77-. yy 77 ^  y? 7:7 y  77' y  7. Fv fy T/ y  ‘-V 7- 7; 77 7; i'

-y -f/rý '

0 d d S 1

-̂ jV:'7:--"7̂_ 7-_V-.’r'f>-"._7:s,
-y: y ,  & ' t í ; v . ; p y ^ y | g ^ ^

i í y  ?Aííí 5 t | ^ i±  íViíTíf^ ň f  s j y y g y ^  f e t R í n í ^ ý j í j y T ^ ^ í T S ^

''.,.>Ú č a s t n í k y  smicnjvý 7j s o u v  : y ý - V W • 7.: : •
^; ':'■? Hasičská yz^jre^a poj istdvria, Va.s.;

■ s e  s í d l e m  V Prá^e 2 ř7 B ia n ic K á  71 3 ,  PSČ 121 07

^  Ě ^£ 'ív ífe^? ':^ Z i^v2Líif!ii>^^ ■S~irr̂ :tťr ;i!1-^  J^4íLií-H'M Ní_

": ;v* 7"vvŷ 7' 7-í “  r T^^Ť; 1 ^ T f i ' -7ÍK j v i 3 ^ ' =tí

■■■', '?-,  ̂v —^  y l 8 - í * í fc  y ':Í^ 'ÍE ? ^  ŽT s^e ř .- Í?9-QKi0'^':;'Í-^tý';. rét Dl y 7 Í  '7v vJ-^tí : 5  ř;~ý y >v-y ■:
''1  '.'r. ■■: -V '■■■'• ̂ '- S  G :-  y-r-:. S  ■. P ^ C Í  ■ j -  r © r i l j 7: ť  .'■ V  '■V.' V ' v1' * --. .♦-TřV' ̂ -PjfcJjO •  y \  #.- H-*! '■ r # : *  :■-■'■•■■■' '■■*.'■ ■: *■'■ ■ .*. ■■■. •  ■■'' »■ - *  v* ■■■ t ' ■ ■■*■■ ■■', •■.-■ * : :.* 'J -* ■'■■: * -.■■*. .- ■■•■•■ ■■'■'* -5 ■* "•■■ y .̂77'-*'V * ý-^v^řy.■■•'~*/_v*.V ;.*y._* ; •  Vy*7" '*^ -.*ý  " , ..i. v-~“ -._;ť_-71- 7

:-77 : . . ^ ? m . .. 'á& ĚM M sM M M B
1  I C O

7' r_: - íí >+ ŝ í : ̂ -Vi 7 i-1'
7 o . 6 M. 7

- >-s-~
: s; 'šM •'-•,• '3' P S Č

V1 7 0 0 0 K ó d  o b c e
0 ' 0 0 8 ;

L>q
t27 5

,/■ ( d á l e  3 e n  • • p o  j i  s t  e  n  Y

■ R o d n é  č  í a l b - z á s t u p c e  p o  j i š t ě n é h o M
čl. 2
a

7í 77 ■)':ci -:2'777 -■ íĵ
3 :o 77

8 K ís ř/̂ í?i s É í te

. .7:' Rusí se příloha 7 ;.c v::yy 7 • s . v / 7 \ / 7
-7 .' Ruší se přílohaj 1!0 2 ":y;s:traAâ  .ýy 7 7 y'.'./•
jy; y  1 £ u š ^ - s S y 7 p £ B s ^ ^

v s t u p u  j e  p ř í i d h a  ' ' M 2.1* s t r a n a  c .  :  2 ,) y 7777v - í ^ ; j y : 7- i i 7 ;
v s r t U p u  j e  J p r i Í o h á 7 "  ^ M s t r a n a  é . i  7 V v  4y  757-77;

 ̂ ý.7y7 j  ý 7  y ý í y  7 :C 77 7 7

7' v? <-y l  \ s !  ;7.í í ':7 \ / !  y7 ' / ' i  VV r-š] '-š i '/■'! '7  í?(/ 7 / ’yf. '■■yi 7? ■>>'/ 77 ’<yi '•y l '-yt <.•'! '■/



Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištění 
zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištění uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

č l . 4

čl.5
S účinností od data násled,splatnosti běžného pojistného to je od :

2 o 0 0

dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně Rekapitulace pojištěni 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

Rekapitulace pojištění
Sjednaný druh pojištění Základní 

roční pojistné

(Kč)

Snížené
roční pojistné 

(Kč)Název
Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b S S 28 1 185 712 913 248

P o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s t i 02 02 01 134 020 134 020

P o j i š t ě n í  m a je tk u M M 02 70 400 63 090

P o j i š t ě n í  m a je tk u M2 M2 02 39 500 36 300

Snížené roční pojistné celkem :

*)Nehodícx se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou 
platbu
Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za .

tj .

t j .

t j .

tj .

Upravené (předepsané) roční pojistné : 

Běžná splátka pojistného při počtu 

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

splátek ročně

Sjednává se pojištění

Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:
Kč na účet: ..................................% ze základny Kč t j . VS:

2



č l .  6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti 
běžného pojistného se provede následující finanční vyrovnání :

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Nové předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 . 4=3-2 5 6 7=5+6

Celkem:

čl.7
Změna bonifikace

Za pojistný rok od * • do • *

se mění bonifikace následovně:
Původní výše bonifikace :
Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

% ze základny X dní/365~

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok :

3 o •

__o 5 * C\j o 0 0Za pojistný rok začínající dne
a následující roky se sjednává bonifikace ve výši :

30 % ze základny ____913 248 .__ Kč t j . 273 974

3



čl. 8
Závěrečná ustanoveni

P r o  t o t o  p o j i š t ě n í  p l a t í  n á s l e d u j í c í  :

Finanční vyrovnání :
N e d o p l a t e k  p o j i s t n é h o  č i n í  ................. ........................  Kč

P ř e p l a t e k * )  p o j i s t n é h o  č i n í  ................................... . . Kč
* )  z a  p ř e d p o k l a d u  u h r a z e n ý c h  v š e c h  s p l á t e k  p o j i s t n é h o

s l o v y :  ...............................................................................................................

a b u d e  u h r a z e n  k . .

Běžná splátka pojistného činí 
s l o v y : ......................... .................................

1 146 658 Kč

a  b u d e  h r a z e n a  v ž d y  k 

Nedoplatek a další pla 

banky, konstantní symbo

.k a ž d é h o  r o k u ,

Přeplatek pojistného uhradí pojištovna na účet pojištěného číslo ........................................................................... ..

konstantní symbol.............................................. variabilní symbol .....................................................

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a že údaje týkající 

se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastnici prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotovení má platnost 

originálu'.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojištovna, a.s.

V
P r a z e d n e

10 .05.2000

OZ: 5 0 3 6 9 kód pojištěného: 0 0 2
4



Pojištění movitých věcí ve vlastnictví pojištěného
Č í s l o
p o j . s m lo u v y

S a z . 
č í s 0 1 1 3 OZ: c c 6 9 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Příloha M  
S t r :  02

D atum  p o č á t k u  
p o j i š t ě n í  :

— i— — — S je d n a n á
3 o lo 5 \2 0 0 0 s p o l u ú č a s t 0 0 % m i n . v š a k 0 0 0 t i s . Kč

Pojištěný ,M ě s t s k á t č á s t . P r a h a  7 ..................................................

.N á b ř . r k p t : _ J a r o š e i 1000, _ 1 70,00 , P r a h a  , 7,sídlo : ............................ .,
Předmět a rozsah pojištění:

Pořad.
číslo

Soubor movitých věcí Pojist.částka 

(tis.Kč}

Sjednává se pojištění Roční pojistné 

(Kč)Popis A B C

1 2 3 4 5 6 7

001

DHIM 100 A A A 4 0 0 , -

(8)Místo pojištění: D u k e ls k ý c h  H r d in ů  6 9 1 / 3 3 ,  170  00 P r a h a  7 kód obce: 0 0 C 8 2 5

002

E l e k t r o n i k a  ____ 200 A A A 1 600 _

(8)Místo pojištění: D u k e ls k ý c h  H r d in ů  6 9 1 / 3 3 ,  170  00 P r a h a  7 kód obce: 0 0 c 8 2 5

003

P e n í z e 500 A A A 9 0 0 0 , -

(S)Místo pojištění: D u k e ls k ý c h  H r d in ů  6 9 1 / 3 3 ,  170  00 P r a h a  7 kód obce: 0 0 c 8 2 5

(8)Místo pojištění: kód obce:

(8)Místo pojištění: kód obce:

(8)Místo pojištění: kód obce:

(8)Místo pojištění: kód obce:

(8)Místo pojištění: kód obce:

(8(Místo pojištění: kód obce:

(8(Místo pojištění: kód obce:
■> _______________________

T.ó.Qll-PřM-10/96



Přiloha 02Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
<jrs±o

0 1 1 3 OZ: 5 0 3 6 9 poj.smlouvy 0 0 0, 2 3 3 2 0 1 1 Str: 1 2
Datum počátku 
pojištění : 3 0 0 5 2 0 0 0

Sjednaná
spoluúčast min.však tis.Kč

Pojištěný : .........................

sídlo : ...........................,,,

Předmět a rozsah pojištění:

Městská část Praha 7

Nábř. kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Pojistná částka pro pojištěni odpovědnosti za škody činí

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí

Kč

Kč



Pojištění peněz při přepravě poslem
Saz.i— r— — —  — |— i— — — i Číslo
čís. „ „ OZ: 5 0 3 6 3 poj. smlouvy

Příloha M 2

oo 0 2 3 3 2 0 1 1 Str: C2
Datum počátku 
pojištění : — 1— Sjednaná — ]—

3 0 0 5 \2 0 0 0 spoluúčast 0 0 % min.však 0 0 0 tis.Kč

Pojištěný

sídlo

Městská část Praha 7
Nábř. kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištěni

Poř.čís. Pojistná částka ! Pojistné

(tis. Kč) ' (Kč)

1 2 . 3.

001

, 500  . 20 0 0 0 , -

Místo převzetí peněz: D u k e ls k ý c h  H r d in ů  6 9 1 / 3 3 ,  170  00 P r a h a  7 .

Místo předáni peněz: Č s .  s p ř i t e l n a  D u k e ls k ý c h  H r d in ů  29 1 70  00 P r a h a  7

Místo převzetí peněz: ■

Místo předání peněz: '

Místo převzetí peněz: . . . :

Místo předání peněz: . .

Místo převzetí peněz: .

Místo předáni peněz:

Místo převzetí peněz: . . .

Místo předáni peněz: . ■ '

- Součet za stranu:

S <orytech 2394/6



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo

Datum počátku 

pojištění 1 30.5.20001
Sjednaná

spoluúčast

Strana 110

0401 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

i * 1 min.však I 0 , -K Č  j

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.

č ís lo IDO Přesná adresa objektu - m ísto pojištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.Kč)

1 9041035547 U městských domů 5/181c, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

2 9041035547 U městských domů 7/181 d, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

3 9041035547 U městských domů 9/181b, Praha 7 216 9 219 4 886 9219

4 9041035547 U městských domů 11/181 b, Praha 7 216 9219 4 886 9 219

5 9041035547 U městských domů 13/181a, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

6 9041035548 U staré plynárny 2/47, Praha 7 216 9 219 4 886 9219

7 9041035548 U staré píynárny 4/47, Praha 7 0 0 0 0

8 9041035548 U staré plynárny 6/47, Praha 7 216 9 219 4 886 9219

9 9041035548 U staré plynárny 8/47, Praha 7 216 9219 4 886 9219

10 9041035548 U staré plynárny 10/47, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

11 9041035549 U pergamenky 8/1471, Praha 7 841 8 148 4 318 8 148

12 9041035549 U pergamenky 9/459, Praha 7 324 4 072 2 158 4 072

13 9041035549 U pergamenky 10/1406, Praha 7 317 3 309 1 754 3 309

14 9041035549 U pergamenky 1/955, Praha 7 228 9 731 5 157 9 731

15 9041035550 U garáži 2/1434, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035550 U garáží 4/1435, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035550 U garáží 6/1436, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035551 Komunardů 14/1080, Praha 7 210 10 495 5 562 10 495

19 9041035551 Komunardů 12/431, Praha 7 210 9 419 4 989 9 414

20 9041035551 Komunardů 10/430, Praha 7 210 8 794 4 661 8 794

‘ Pojis

uvede

tná částka pro přip 

>na v závorce

ínrištění nnvorině nebo záolaw ie Součet za stranu 1 72 573
Součet za OZ

136 934 
136 934

|T.č.Q11-PřS-10/96



POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana

číslo 040 1 oz. 5 0 3 6 9

Datum počátku

pojištění Q Ó H Ó Ó Ó l

111

Číslo smlouvy

Sjednaná

spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

min.však I 0 , -K Č  I

Pojíst Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ_______________

Poř.

č ís lo IDO Přesná adresa objektu - m ísto pojištění

Zastav, 

plochá 

( m2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035574 Janovského 38/918, Praha 7 234 1 200 636 1 200

2 9041035574 Janovského 41/923,- Praha 7 0 0 0 0

3 9041035574 Janovského 59/708, Praha 7 145 893 473 893

4 9041035575 Janovského 57/709, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035575 Janovského 51/912, Praha 7 185 1 434 760 1 434

6 9041035576 Schnirchova 10/1355, Praha 7 0 0 0 0

7 9041035576 Schnirchova 15/1447, Praha 7 824 6 472 3 430 6 472

8 9041035576 Schnirchova 17/1448, Praha 7 248 2 255 1 195 2 255

9 9041035576 Schnirchova 20/661, Praha 7 277 7 626 4 042 7 626

10 9041035576 Schnirchova 22/662, Praha 7 324 7 626 4 042 7 626

11 9041035576 Schnirchova 25/186, Praha 7 230 4 494 2 382 4 494

12 9041035576 Schnirchova 28/1374, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035576 Schnirchova 30/1427, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035576 Schnirchova 33/1082, Praha 7 267 1 631 864 1 631

15 9041035576 Schnirchova 35/1081, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035576 Schnirchova 3/1253, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035577 Šimáčkova 2/1378, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035577 Šimáčkova 5/663, Praha 7 230 2 512 1 331 2 512

19 9041035577 Šimáčkova 8/1370, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035578 Strojnická 1/304, Praha 7 478 3 235 1 715 3 235

fná částka nrn Dřirroiištění Dovodně nebo záplavy ie Součet za stranu 20 870 39 378

uvedena v závorce Součet za OZ 20 870 39 378



s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 112
Saz.

číslo 040  1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku

pojištění |_30jT 2000|
Sjednaná ____________  ________

spoluúčast | % ~~| min.však |^ 0 r_ K Č

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 

sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A  ROZSAH POJIŠTĚNÍ_______________

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - m ísto pojištění

Zastav.

plocha

ím2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035589 Heřmanova 51/846, Praha 7 232 3 498 1 854 3 498

2 9041035589 Heřmanova 53/847, Praha 7 216 2 916 1 545 2 916

3 9041035589 Heřmanova 32/1313, Praha 7 344 1 789 948 1 789

4 9041035589 Heřmanova 34/630, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035589 Heřmanova 36/1397, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035589 Heřmanova 41/457, Praha 7 318 3 892 2 063 3 892

7 9041035589 Heřmanova 42/834, Praha 7 214 3 336 1 768 3 336

8 9041035590 Milady Horákové 68/176, Praha 7 268 3 322 1 761 3 322

9 9041035590 Milady Horákové 74/861, Praha 7 266 3 796 2 012 3 796

10 9041035590 Milady Horákové 76/860, Praha 7 296 4 296 2 277 4 296

11 9041035591 Heřmanova 1/1415, Praha 7 508 4 025 2 133 4 025

12 9041035591 Heřmanova 3/413, Praha 7 239 2 817 1 493 2 817

13 9041035591 Heřmanova 9/1119, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035591 Heřmanova 12/408, Praha 7 305 1 809 959 1 809

15 9041035591 Heřmanova 16/562, Praha 7 204 1 292 685 1 292

16 9041035591 Heřmanova 26/1167, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035592 Dobrovského 12/555, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035592 Dobrovského 13/1303, Praha 7 0 0 0 0

19 9041035592 Dobrovského 17/610, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035592 Dobrovského 32/1078, Praha 7 0 0 0 0

*Pojis

uvede

tná částka pro přip 

na v závorce

ojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu

Součet za OZ

19 498 
19 498

36 788 
36 788



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 113

Saz.

číslo 0 4 0 1 oz . 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku ^
pojištěni ^ 3 0 l5 ^ 2 0 0 0 ]

Sjednaná .
spoluúčast min.však |_ 0 r_ K £ _ _ _ J

Pojištěný:
sídlo:

Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha7

'Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je 

uvedena v závorce



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. _______________ _

OZ.číslo 0401
Datum počátku 

pojištění

5 0 3 6 9

30.5.2000|

Strana 114

Číslo smlouvy

Sjednaná _____

spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

min. však I 0 ,-  KČ

Pojištěný:

sidlo:

Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

|Poř.

IDOIčíslo

9041035597

9041035597

9041035598

Přesná adresa objektu - m ísto pojištěni

Na ovčinách 2/4402_Praha_7_ 

Na ovčinách 4/970, Praha_7_ 

Veletržní 34/627, Praha 7

9041035598

9041035599 

9041035599 

9041035599 

9041035599

Veletržní 46/379,_Praha_7_

U letenského sadu 5/374, Praha_7_ 

U letenského sadu 7/215J^raha7_ 

U letenského sadu S/1295, Praha 7 

U letenského sadu 9/133, Praha 7

9 9041035599

10 9041035599

11 9041035599

12 9041035599

13 9041035600

14 9041035600

15 9041035600

16 9041035600

17 9041035600

18 9041035600

19 9041035600

20 9041035600

U letenského sadu 10/1296, Praha 7 

U letenského sadu 14/1306, Praha 7 

U letenského sadu 16/1305, Praha 7 

U letenského^sadu 18/1304, Praha 7 

Kamenická 1/365z_Praha7_ 

Kamenická 6/677!_Praha_7_ 

Kamenická 8/678^raha_7_ 

K am eruck^S /M  

Kamenická IS /S O V P rahg^ 

Kamenická 39/303,_Praha_7^ 

Kam enická49/625^^

Kamenická 46/622, Praha 7

Zastav. Pojistná Zákl. roční 1 Poznámka

plocha částka pojistné l(zákl.odpov.

(m 2) tis-Kč) (Kč) l(tis.Kč)

283____ 3 178 l 1 684 | 3178

336___ 3 369 | 1 786 | 3 369

228 1 149 | 609 | 1 149

‘ Pojistná částka pro připojištěni povodně nebo záplavy je Součet za stranu

Součet za OZ
uvedena v závorce

21 139
21 139

IT.č.011-PŤS-10/96
Razítko a^ědpiSítfflitUílpeil

39 882



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. 

číslo

Strana 115

0 401 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku

pojištění [ m 3 5 o w |

Sjednaná ____________
spoluúčast | ^ ^ % J  min.však | 0,- KČ

Pojištěný: Obvodní úřad. Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.

č ís lo IDO Sřesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční 

pojistné 
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

tis.Kč)

1 9041035608 Šmeralova 14/204, Praha 7 215 1 798 953 1 798

2 9041035608 Šmeralova 16/208, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035608 Šmeralova 23/195, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035608 Šmeralova 24/933, Praha 7 505 1 863 987 1 863

5 9041035608 Šmeralova 25/198, Praha 7 203 1 211 642 1 211

6 9041035608 Šmeralova 29/190, Praha 7 197 745 395 745

7 9041035608 Šmeralova 34/163, Praha 7 209 737 391 737

8 9041035609 Umělecká 2/310, Praha 7 784 1 795 951 1 795

9 9041035609 Umělecká 3/1004, Praha 7 346 1 379 731 1 379

10 9041035609 Umělecká 5/1005, Praha 7 360 1 458 773 1 458

11 9041035610 U studánky 14/651, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035610 U studánky 15/621, Praha 7 283 788 418 788

13 9041035610 U studánky 29/241, Praha 7 139 906 480 906

14 9041035611 Havanská 4/450, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035611 Havanská 6/808, Praha 7 323 934 495 934

16 9041035611 Havanská 8/809, Praha 7 391 1 275 676 1 275

17 9041035611 Havanská 15/156, Praha 7 207 1 636 867 1 636

18 9041035611 Havanská 24/149, Praha 7 330 1 965 1 041 1 965

19 9041035612 J. Zajíce 2/966, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035612 .1 7aiíce 14/925. Praha 7 0 0 0 0

9 800 18 490

I u/oHona v 7ávorce Součet za OZ 9 800 18 490

It .č. 011-PfS-10/96


